Stundensatz Hebebiihne drinnen (Mindestabnahme 2 Stunden)

Montags — Donnerstags
Montags — Donnerstags
Montags — Donnerstags

Freitags
Freitags
Freitags

Samstags
Samstags
Samstags

Sonntags/Feiertags

08:00 —12:00 Uhr
12:00 —16:00 Uhr
16:00 —20:00 Uhr

08:00 — 12:00 Uhr
12:00 — 16:00 Uhr
16:00 — 12:00 Uhr

08:00 —12:00 Uhr
12:00 — 16:00 Uhr
16:00 —20:00 Uhr

Auf Anfrage

Preisliste Werkzeug

Stellplatz ohne Hebeblihne drinnen
Stellplatz ohne Hebebiihne drauRen
Ubernachtstellplatz drinnen
Ubernachtstellplatz drauRen

Altélentsorgung
(inkl. Nutzung Wanne und Entsorgung von Altol)

Wagenheber
Motorkran
Getriebeheber
Kompressor
HeiBluftfon

Kleine Flex
(ohne Verbrauchsmaterial, Nutzung nur drauRen)

GroRe Flex
(ohne Verbrauchsmaterial, Nutzung nur drauBen)

Bohrmaschine
(ohne Bohrer)

Poliermaschine
(ohne Verbrauchsmaterial)

pro Stunde
pro Stunde
pro Nacht

pro Nacht

bis 1,0l Hubraum
bis 1,4] Hubraum
bis 1,8| Hubraum
bis 2,4 Hubraum
ab 2,41 Hubraum

pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag

pro Tag

pro Tag

pro Tag

pro Tag

pro Tag

12,50€/h
14,00€/h
15,00€/h

13,50€/h
15,00€/h
16,00€/h

15,00€/h
16,00€/h
17,50€/h

10,00 €
8,00 €
15,00 €

12,50 €

10,00
12,00
14,00
16,00
20,00

a dh dh dh dh

3,00

h

6,00 €
500 €
15,00 €

500 €

400 €

500 €

3,00 €

400 €



Kleiner Schlagschrauber
(ohne Aufsatze)

GroBer Schlagschrauber
(ohne Aufsatze)

Stichsage
(ohne Verbrauchsmaterial)

Lampe

Druckluftgerat klein
Drehmomentschlissel

Knarre

div. Kleinwerkzeuge

Nusssatz 8-36mm
Abziehersatz
Olfilterbandschlissel
Olablassschraubensatz
Olfilterschliisselsatz
Schlagschrauber-Torx-Nusssatz
Ventilfederset

Spannfederset
Bodenschutzfolie klein
Bodenschutzfolie groR
Entsorgung Flussigkeiten (auer Ol)

Kihlflissigkeit AF12 (rosa)

pro Tag

pro Tag

pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag /Stiick ab
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Stlick
pro Stlick
pro liter

pro liter

4,00

5,00

3,00
2,00
4,00
2,50
1,50
1,00
2,50
2,50
1,50
2,50
2,50
2,50
6,00
4,00
3,00
5,00
2,00

4,50



