

**Stundensatz Hebebühne drinnen (Mindestabnahme 2 Stunden)**

Montags – Donnerstags	08:00 – 12:00 Uhr	12,50€/h
Montags – Donnerstags	12:00 – 16:00 Uhr	14,00€/h
Montags – Donnerstags	16:00 – 20:00 Uhr	15,00€/h
Freitags	08:00 – 12:00 Uhr	13,50€/h
Freitags	12:00 – 16:00 Uhr	15,00€/h
Freitags	16:00 – 12:00 Uhr	16,00€/h
Samstags	08:00 – 12:00 Uhr	15,00€/h
Samstags	12:00 – 16:00 Uhr	16,00€/h
Samstags	16:00 – 20:00 Uhr	17,50€/h
Sonntags/Feiertags	Auf Anfrage	

**Preisliste Werkzeug**

Stellplatz ohne Hebebühne drinnen	pro Stunde	10,00	€
Stellplatz ohne Hebebühne draußen	pro Stunde	8,00	€
Übernachtstellplatz drinnen	pro Nacht	15,00	€
Übernachtstellplatz draußen	pro Nacht	12,50	€
Altölentsorgung (inkl. Nutzung Wanne und Entsorgung von Altöl)	bis 1,0l Hubraum	10,00	€
	bis 1,4l Hubraum	12,00	€
	bis 1,8l Hubraum	14,00	€
	bis 2,4l Hubraum	16,00	€
	ab 2,4l Hubraum	20,00	€
Wagenheber	pro Tag	3,00	€
Motorkran	pro Tag	6,00	€
Getriebeheber	pro Tag	5,00	€
Kompressor	pro Tag	15,00	€
Heißluftfön	pro Tag	5,00	€
Kleine Flex (ohne Verbrauchsmaterial, Nutzung nur draußen)	pro Tag	4,00	€
Große Flex (ohne Verbrauchsmaterial, Nutzung nur draußen)	pro Tag	5,00	€
Bohrmaschine (ohne Bohrer)	pro Tag	3,00	€
Poliermaschine (ohne Verbrauchsmaterial)	pro Tag	4,00	€

Kleiner Schlagschrauber (ohne Aufsätze)	pro Tag	4,00	€
Großer Schlagschrauber (ohne Aufsätze)	pro Tag	5,00	€
Stichsäge (ohne Verbrauchsmaterial)	pro Tag	3,00	€
Lampe	pro Tag	2,00	€
Druckluftgerät klein	pro Tag	4,00	€
Drehmomentschlüssel	pro Tag	2,50	€
Knarre	pro Tag	1,50	€
div. Kleinwerkzeuge	pro Tag /Stück ab	1,00	€
Nusssatz 8-36mm	pro Tag	2,50	€
Abziehersatz	pro Tag	2,50	€
Ölfilterbandschlüssel	pro Tag	1,50	€
Ölablassschraubensatz	pro Tag	2,50	€
Ölfilterschlüsselsatz	pro Tag	2,50	€
Schlagschrauber-Torx-Nusssatz	pro Tag	2,50	€
Ventilfedererset	pro Tag	6,00	€
Spannfedererset	pro Tag	4,00	€
Bodenschutzfolie klein	pro Stück	3,00	€
Bodenschutzfolie groß	pro Stück	5,00	€
Entsorgung Flüssigkeiten (außer Öl)	pro liter	2,00	€
Kühlflüssigkeit AF12 (rosa)	pro liter	4,50	€